
 
 

 

 

 
 

 

 

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000 

Fone:(46)3552-1321 

CAPANEMA - PR 

Município de Capanema - PR 

PORTARIA Nº 7.568, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2020. 

 

Nomeia Comissão Organizadora do Evento do 

“Dia Internacional da Mulher”. 

 

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear as pessoas abaixo relacionadas, para comporem a Comissão 

Organizadora do Evento do “Dia Internacional da Mulher”:  

 

Jucieli da Silva – Secretaria da Família e Desenvolvimento Social 

Solange Maria Ilkiu – Secretaria da Família e Desenvolvimento Social 

Loiri albanese Moraes – Secretaria da Família e Desenvolvimento Social 

Ana Paula Dahmer Pereira – Secretaria da Família e Desenvolvimento social 

Edinéia Inês S. Schwenck – Centro de Referência da Assistência Social – CRAS 

Kelly Cristina Cogo – Centro de Referência da Assistência Social – CRAS 

Raquel Santana Belchior Szymanski – Secretaria da Agricultura e Meio Ambiente 

Maribel Grando – Secretaria de Educação, Cultura e Esporte 

Nilse Ferreira dos Passos Teixeira – Secretaria de Educação, Cultura e Esportes 

Zaida Terezinha Parabocz – Secretaria de Educação, Cultura e Esportes 

Ana Carolina de Souza Bantle – Secretaria de Saúde 

Marines de Moraes Schwann – Provopar 

Marli Bellé – Provopar 

Darlene Nelci dos Santos Berticelli – Câmara de Vereadores 

Caroline Pilati – Secretaria de Administração 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 11 dias do 

mês de fevereiro de 2020. 

 

 

Américo Bellé 

Prefeito Municipal 
 

 


